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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
vask og tørring af hænder, ingen anmærkninger. Kontrolleret
flow og kapacitet, ingen anmærkninger. Kontrolleret adskillelse
mellem 2 virksomheder i samme lokaler, herunder
identificering af råvarer og færdigvarer tilhørende
virkosmheden, ingen anmærkninger. Kontrolleret
personalefaciliteter, herunder opbevaring af rent arbejdstøj,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af hylder, kølerum
og borde i køkken, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
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forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
risikoanalyse for modtagelse af emballerede varer med og uden kølekrav samt tilberedning af varer som
efterfølgende opbevares på køl eller frost.
Konkret vejledt om tilføjelse af risikoanalyse for modtagelse af uemballerede varer samt varm tilberedning af
varer med direkte servering og kold tilberedning af varer som opbevares på køl.
Kontrolleret egenkontrolprogram samt dokumentation for opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling, fra
december 2020 til d.d. ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Fremvisning af kontrolrapport.
Generelt vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolrapport på hjemmeside og sociale medier.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Godkendelsesforhold for virksomheden, herunder registrering og
deling af lokaler med anden virksomhed.
Konkret vejledt om drøftelse af ansvar mellem de 2 virksomheder, på rengøring, vedligehold, skadedyrssikring
og sikring mod overslæb af allergener og andre uønskede stoffer.


